

Anterprenor: Srl Pyramidgrup

Beneficiar: I.P. Gimnaziului Dmitrie Cantemir din satul Ciocilteni

Devizul: Reparatia acoperisului la galeria gimnaziului Dmitrie Cantemir din satul Ciocilteni

Proces verbal de indeplenire a lucrarilor nr 03/09 din 09.10.2024

Valoarea de deviz 107 765,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment,	m2	134,85	37,54	5062,269
					37,44	5048,784
2	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.cozoroc nr1	m2	5,19	65,9183	342,116
					15,4683	80,28
3	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	1	1424,0257	1424,026
					346,7589	346,759
4	CE41A	Montarea capriorilor ,clesti,coame,contravinturi,pana cu tratament antiseptic.la astereala dupa caz	m3	1,4	7039,5176	9855,325
					1265,0376	1771,053
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.material marunt =1.03	m2	134,85	25,731	3469,825
					12,6	1699,11
6	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .vopsit streasina	m2	112,6	75,4796	8499,003
					52,57	5919,382
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip Profnaстил) pentru invelitorile acoperisurilor (tip profnaстил).material marunt =1.05	m2	63,676	254,5073	16206,004
					59,8	3807,825
8	CE19B	Jgheaburi semirodund, cu D=15 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m.material marunt (apa tare,carbuni etc)=1.03	m	129,8	164,9094	21405,234
					44,2	5737,16
9	CE21B	Burlane rotunde, cu D=12,3 cm, din tabla	m	36	149,6444	5387,2

		zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m.material marunt apa tare ,carbuni =1.02			54,6	1965,6
10	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2	138,9	42,517 39,342	5905,611 5464,604
11	Tsl50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km gunoi	t	8	25,8 0	206,4 0
						610,797
Total ore manopera (ore)						0
Total greutate materiale (tone)						77763,012
Total					24,0000%	7641,734
Asigurari sociale si medicale						85404,745
Total					2,0000%	912,511
Cheltuieli de transport						86317,257
Total					2,0000%	1726,345
Cheltuieli de regie						88043,602
Total					2,0000%	1760,872
Beneficiu de deviz						89805,00
Total General fara TVA						17960,00
TVA (20%)						107765,00
TOTAL GENERAL						31840,556
Inclusiv salariul						31840,556

Anterprenor: Srl Pyramidgrup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Beneficiar: I.P. Gimnaziului Dmitrie Cantemir din satul Ciocilteni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

[Signature]

Dorepinte santier Rezervata A

